
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

10. 5. 2017

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 5 – 2016/17

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání ...................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017 ................................................................................ 2
c) Informace SE SNH............................................................................................................................................ 2

2. Mezizemská utkání Čechy - Morava ....................................................................................... 3
3. Nejlepší národní házenkář/ka za rok 2016.............................................................................. 3
4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé ...................................................................... 4
5. 51. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 4
6. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
7. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů....................................................................... 8
8. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2016/2017 ........................................................... 9
9. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017 ..................................................................... 9

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 9
1. liga žen ................................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................11

10. Schválená tabulka základní části 1. ligy žen 2016/2017 ........................................................ 12
11. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2016/2017 ............................................................ 12

Skupina o 1. – 4 místo..............................................................................................................................................12
Skupina o 5. – 8. místo.............................................................................................................................................13

12. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017 k 1.5.2017 ................................................... 13
1. liga mužů ............................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................14
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................15

13. Paketní pohyb sportovců od 28.3.2017 do 4.5.2017 ............................................................. 15



Strana 2 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017

kategorie dospělých - do 31. 8. 1998 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1998 - do 31. 8. 2001 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2001 - do 31. 8. 2004 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2004

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Výkonný výbor SNH hledá pořadatele

turnaje kvalifikace o II. ligu žen

pro oblast ZČ+SČ+StČ

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH.

Pořadatel kvalifikačního turnaje sk. B (SM+JM+VČ): Draken Brno



Strana 3 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

2. Mezizemská utkání Čechy - Morava

Mezizemské utkání Čechy – Morava se v letošním roce konala v neděli 7. května na hřišti SK
Studénka. Přípravná utkání byla sehrána v sobotu 6. května na hřištích ve Studénce (Morava) a ve
Staré Vsi nad Ondřejnicí (Čechy).

Přípravná utkání – 6.5.2017
ženy Morava - Novojičínsko 18:5 (11:4) Ziegler M., Malý J.

ženy Čechy - Stará Ves n/O 32:8 (16:2) Kalčík Z., Václavik A.

muži Morava - Studénka 18:11 (11:6) Ziegler M., Malý J.

muži Čechy - Stará Ves n/O 24:17 (16:8) Kalčík Z., Václavik A.

MEZIZEMSKÁ UTKÁNÍ – 7.5.2017
Ženy

Čechy - Morava 15:12 (6:5) Kalčík Z., Václavik A.

Muži
Čechy - Morava 15:13 (8:9) Ziegler M., Malý J.

3. Nejlepší národní házenkář/ka za rok 2016

muži
1. místo ZIMMERMANN Lukáš (Sokol Tymákov)

2. místo GABRIEL Marek (TJ DIOSS Nýřany)

3. místo JAHODA Jan (TJ Plzeň-Újezd)

4. místo ŠELEP Kamil (TJ Přeštice)

5. místo MAJER Václav (Sokol Tymákov)

6. místo ULRYCH Tomáš (1.NH Brno)

7. místo CIESLAR Filip (Sokol Rokytnice)

8. místo POČÁTECKÝ Pavel (TJ Plzeň-Újezd)

9. místo KRATOCHVÍL Michal (SSK Vítkovice / TJ Stará Ves n/O)

10. místo TITL Pavel (TJ Plzeň-Újezd)



Strana 4 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

ženy
1. místo ŠMÍDLOVÁ Pavla (Sokol Tymákov / TJ S. Ejpovice)

2. místo ZADRAŽILOVÁ Soňa (TJ Přeštice)

3. místo VOŠLAJEROVÁ Petra (Sokol Dobruška)

4. místo JINDŘICHOVÁ Ivana (TJ Příchovice)

5. místo TITLOVÁ Monika (TJ Příchovice)

6. místo KOTLÁŘOVÁ Petra (Sokol Krčín)

7. místo ŠEFCOVÁ Marcela (Sokol Krčín)

8. místo PETLÁNOVÁ Jitka (TJ Příchovice)

9. – 10. místo BENDOVÁ Petra (Sokol Tymákov)

9. – 10. místo HENCLOVÁ Andrea (Sokol Dobruška)

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 23.-25.6.2017 Sokol Dobruška Sokol Svinov
Mladší žáci 23.-25.6.2017 TJ Šr. Žatec Sokol Tymákov
Starší žačky 16.-18.6.2017 TJ Přeštice TJ Stará Ves n/O
Starší žáci 16.-18.6.2017 Sokol Krčín TJ Spartak Modřany
Dorostenky 23.-25.6.2017 TJ S. Vracov TJ Spartak Modřany
Dorostenci 23.-25.6.2017 SK Studénka TJ Stará Ves n/O

5. 51. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

Po třech letech se Výcvikový tábro juniorů a juniorek vrací opět na Moravu, 51. ročník proběhne ve
dnech 2. – 8. července 2017 na osvědčeném místě v Chropyni, která nabízí ideální podmínky pro
tréninkovou přípravu i doprovodné aktivity.
Stále máte možnost se přihlásit a využít možnosti týdenního intenzivního tréninku pod vedením
zkušených instruktorů, možnost poznat nové přátele a kamarády! V případě zájmu kontaktujte
sekretariát SNH.



Strana 5 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

6. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 12/2016-17 ze dne 14.4.2017

DÚ STK SNH, trestá na základě zápisu o utkání č. 4 ZLM – dorostenky ze dne 12.3.2017 v
Pustějově, mezi družstvy TJ Sokol Vracov – TJ Chropyně, rozh. Paško Pavel, asistenta trenéra
družstva TJ Chropyně – ČERNÝ Jiří, č. Reg. pr. 7602, dle DŘ – ST – Oddíl A – jednotlivci, čl. 3, písm.
d)

trestem – zastavení závodní činnosti, resp. výkonu funkce na 12 měsíců.

Odůvodnění: Jmenovaný ve shora uvedeném utkání v 10 minutě prvého poločasu obdržel od
rozhodčího utkání pana Paška Pavla ČK-5 min, za nesportovní chování vůči rozhodčímu, bez
vulgárností dle Pravidel SNH, čl.3, písm. h). Na tento trest reagoval tak, že přistoupil k rozhodčímu a
z ruky mu vytrhl udělovanou kartu, kterou následně odhodil na zem. Toto své jednání provázel
urážlivými výroky na adressu rozhodčího. Na základě tohoto jedná rozhodl rozhodčí udělit
asistentovi družstva TJ Chropyně OT.  Ten na tento udělený trest, před zraky všech zúčastněných
reagoval tak, že odmítl odejít ze hřiště a bránil tak v dalším pokračování utkání.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá níže uvedené oddíly dle DŘ ST Oddíl B – kolektivy, čl. 1 za udělené karty
v Českém poháru, ročník 2016/17

Muži celkem  ŽK  ČK  OT
1.NH Brno 500,- 1  4
KNH MS Brno 1 700,- 5  5 1
SK Studénka 700,- 6  3
SSK Vítkovice 700,- 5  3
TJ DIOSS Nýřany A 200,- 6
TJ S. Podlázky 700,- 8  4

Ženy celkem  ŽK  ČK  OT
TJ Přeštice 200,- 5
TJ Příchovice 200,- 5
TJ Spartak Modřany 200,- 8

Udělené pokuty uhraďte na účet svazu, dle SŘ, odd. IV., čl. 20, písm. E do 24. dubna 2017.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

DÚ STK SNH na základě zápisu o utkání č. 1, Finálového turnaje ČP 2017 ze dne 1.4.2017,
mezi družstvy KNH Moravská Slávia Brno – TJ DIOSS Nýřany, rozh. Přikryl M. A Bukovský J.,
t r e s t á dle DŘ ST, odd. A – jednotlivci, čl. 4, písm. b), hráče družstva KNH Moravská Slávia Brno,
FARLÍK Jakub, č.reg. 27570,

TRESTEM – zastavení závodní činnosti na dobu 2 měsíců, (do 14.6.2017)

Odůvodnění: Jmenovaný ve shora uvedeném utkání, dle Zápisu o utkání, obdržel ŽK za nesportovní
chování, dále pak ČK – 5 min. Za kritiku rozhodčího bez vulgárností a následně, v době trestu, ČK –
OT za opětovnou kritiku výkonu rozhodčího s vulgárnostmi.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13/2016-17 ze dne 28.4.2017

DÚ STK SNH trestá dle DŘ,  oddíl B, čl.  8 oddíl SK Studénka a TJ Příchovice, za nezaplacení
uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu.

trestem – důtkou a vyhlášením náhradío termínu do 6.5.2017

Odůvodnění: Jmenovaným oddílům byla uložena pokuta v částce, SK Studénka 700.- Kč a TJ
Příchovice 200.- Kč, která byla udělena za obdržené karty v ČP 2016/17, viz. Rozhodnutí DÚ STK SNH
č. 12 ze dne 14.4.2017, kterou do současné doby nezaplatily.

Udělené pokuty uhraďte na účet svazu, dle SŘ, odd. IV., čl. 20, písm. E ve shora uvedeném
termínu.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ  STK  SNH  trestá  vedoucí  družstva  oddílu –  TJ  Stará  Ves  nad  Ondř.  –   Chmelíček  Jiří,
30.9.1966, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva TJ Stará Ves nad Ondř., dne 23.4.2017 v ut. č. 672,
mezi družstvy Draken Brno – TJ Stará Ves nad Ondř, rozh. Maiwalder Jří., nevyplnil v zápise o
utkání označení kapitána hostujícího celku

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 7 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 14/2016-17 ze dne 6.5.2017

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 674 družstvo TJ Jiskra Humpolec 2. liga
muži „B“, za zavinění kontumačního výsledku, dle Propozic „Vrcholné soutěže dospělých 2016/17“,
oddíl C – Různé, odst. 1, písm. b)

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000.- Kč.

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 674, mezi družstvy Sokol Dobruška – TJ Jiskra Humpolec,
rozh. Malý Jan,  byl zapsán na zápis o utkání hostujícího družstva hráč č.  3, Koumar Lukáš, č.  Reg.
13904, ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm. b)

Zároveň trestá družstvo TJ Jiskra Humpolec, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. e) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0
bodů, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže - čl. 61, písm. a).

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Jiskra Humpolec dle DŘ – ST – Odd. B – čl.4, za neoprávněný
start hráče v utkání,

trestem – pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 674, mezi družstvy Sokol Dobruška – TJ Jiskra Humpolec,
rozh. Malý Jan,  byl zapsán na zápis o utkání hostujícího družstva hráč č.  3, Koumar Lukáš, č.  Reg.
13904, ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm. b)

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráče Koumar Lukáš, č.  Reg. 13904– TJ Jiskra Humpolec dle DŘ – ST –
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem – zákaz startu na 2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání č. 689
a 693, zároveň zústává v platnosti zákaz startu v utkání č. 683,  dle  DŘ Odd.  A  –  čl.2  písm.  b),
pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění: Dne 30.4.2017 v utkání č. 674, mezi družstvy Sokol Dobruška – TJ Jiskra Humpolec,
rozh. Malý Jan,  byl zapsán na zápis o utkání hostujícího družstva hráč č.  3, Koumar Lukáš, č.  Reg.
13904, ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm. b)

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Jiskra Humpolec 2. liga muži „B“ Fiala Jiří, č.reg.
4247, dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotilivci, čl.6, písm. a) – za neoprávněný start hráče v utkání

TRESTEM – zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže. (jedná se o utkání č.
683, 689, 693 a 697, pokud nebude uvedeno jinak).



Strana 8 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva TJ Jiskra Humpolec dne 30.4.2017 v utkání č. 674,
mezi družstvy  Sokol  Dobruška  –  TJ  Jiskra  Humpolec,  rozh.  Malý  Jan,  zapsal  do  zápisu  o  utkání
hostujícího družstva hráče č. 3, Koumar Lukáš, č. Reg. 13904, ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ,
Odd. A – čl.2 písm. b).

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 671 mezi družstvy SK Studénka – Sokol
Svinov, ze dne 1.5.2017, rozh. Paško Pavel, vedoucího družstva SK Studénka Odchodnický Petr,
č.reg.: 407, dle DŘ, Odd. A, čl. 5, písm. a),

Trestem – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný v shora uvedeném utkání zapsal do zápisu o utkání u obou domácích
brankářů,  stejné  číslo  hráče  a  dále  na  zápisu  chybí  podpis  vedoucího  domácího  celku,  před
utkáním.

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

7. Aktualizace kontaktních údajů ligových oddílů

2. liga muži sk. A

TJ Příchovice
barva dresů: bílá, černá

2. liga muži sk. B

Sokol Svinov
barva dresů: žlutá, černá



Strana 9 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

8. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2016/2017

2. liga muži sk. B

16. kolo 692 NE 21.5.2017 10,30 Sokol Kokory - Sokol Dobruška
12. kolo 671 PO 1.5.2017 15,00 SK Studénka - Sokol Svinov
21. kolo 724 SO 17.6.2017 13,15 TJ S. Podhorní Újezd - SK Studénka

2. liga ženy sk. A

14. kolo 827 NE 14.5.2017 13,00 Sokol Tymákov B - Sokol Blovice
18. kolo 835 NE 4.6.2017 10,00 TJ Stará Huť - Sokol Tymákov B

2. liga ženy sk. B

20. kolo 940 SO 10.6.2017 11,00 TJ Spartak Modřany - SPORT KLUB Náchod

9. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017

1. liga mužů

14. kolo
79 SO 8.4.2017 13,45 SSK Vítkovice - TJ DIOSS Nýřany 18:23 (8:14) Přikryl M. 60 div.
80 SO 8.4.2017 16,00 Sokol Rokytnice - TJ Přeštice 20:19 (11:13) Ziegler M. 100 div.
81 SO 8.4.2017 16,00 1. NH Brno - TJ S. Nezvěstice 20:19 (11:11) Maiwaelder J. 20 div.
82 SO 8.4.2017 16,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 22:21 (11:12) Jáneš L. 70 div.
83 SO 8.4.2017 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Podlázky 17:15 (7:6) Erhart M. 70 div.
84 SO 8.4.2017 16,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Opatovice n/L 24:15 (13:7) Kalčík Z. 54 div.

15. kolo
85 NE 9.4.2017 10,30 Sokol Rokytnice - TJ DIOSS Nýřany 16:19 (5:8) Gorpiel L. 130 div.
86 NE 9.4.2017 11,55 SSK Vítkovice - TJ Přeštice 13:24 (7:14) Cedidlo J. 62 div.
87 NE 9.4.2017 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 17:21 (8:14) Bittner L. 78 div.
88 NE 9.4.2017 10,30 1. NH Brno - Sokol Tymákov 21:27 (9:14) Václavík A. 30 div.
89 NE 9.4.2017 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Opatovice n/L 12:12 (8:9) Jezbera V. 50 div.
90 NE 9.4.2017 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Podlázky 17:18 (8:10) Baumruk J. 20 div.

13. kolo
73 PA 14.4.2017 11,00 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 17:16 (7:9) Malý J. 115 div.
74 PA 14.4.2017 14,15 TJ S. Nezvěstice - TJ Avia Čakovice 19:16 (11:7) Jíra P. 70 div.
75 PA 14.4.2017 16,00 Sokol Tymákov - TJ Plzeň-Újezd 18:18 (6:9) Adámek J. 120 div.
76 PA 14.4.2017 15,00 SSK Vítkovice - Sokol Rokytnice 17:14 (6:7) Ziegler M. 90 div.
77 PA 14.4.2017 14,30 TJ S. Podlázky - 1. NH Brno 22:22 (12:10) Václavek J. 100 div.
78 PA 14.4.2017 10,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 18:18 (11:9) Beran M. 150 div.



Strana 10 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

16. kolo
91 NE 23.4.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Plzeň-Újezd 19:18 (9:7) Bukovský J. 70 div.
92 NE 23.4.2017 9,30 TJ Přeštice - TJ S. Nezvěstice 24:17 (10:8) Bešta J. 100 div.
93 NE 23.4.2017 16,00 Sokol Tymákov - TJ Avia Čakovice 21:25 (13:14) Sýkora T. 40 div.
94 NE 23.4.2017 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SSK Vítkovice 15:15 (9:4) Šimánek P. 150 div.
95 NE 23.4.2017 14,00 1. NH Brno - Sokol Rokytnice 19:10 (10:3) Václavík A. 30 div.
96 NE 23.4.2017 14,30 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 19:19 (10:11) Bittner L. 85 div.

17. kolo
97 NE 30.4.2017 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ DIOSS Nýřany 14:18 (4:7) Václavek J. 85 div.
98 NE 30.4.2017 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 25:19 (12:9) Baumruk J. 50 div.
99 NE 30.4.2017 16,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov 22:18 (11:6) Zadražil S. 150 div.

100 NE 30.4.2017 15,00 SSK Vítkovice - TJ S. Podlázky 24:17 (10:8) Přikryl M. 80 div.
101 NE 30.4.2017 14,00 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Rokytnice 18:14 (10:5) Váca J. 70 div.
102 NE 30.4.2017 11,00 Sokol Krčín - 1. NH Brno 18:13 (7:7) Bukovský J. 80 div.

1. liga žen

11. kolo
241 PA 14.4.2017 16,00 TJ Příchovice - TJ Přeštice 17:16 (8:7) Rauch P. 200 div.
242 PA 14.4.2017 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Tymákov A 15:31 (8:16) Šimánek P. 39 div.
243 PA 14.4.2017 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 25:16 (13:10) Bláha J. 55 div.
244 PA 14.4.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č. 13:11 (4:6) Paško P. 100 div.

12. kolo
247 NE 23.4.2017 14,00 Sokol Tymákov A - HK Hlinsko v Č. 35:17 (20:8) Sýkora T. 25 div.
248 NE 23.4.2017 9,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Stará Ves n/O 11:12 (5:4) Jezbera V. 50 div.

13. kolo
249 SO 29.4.2017 16,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Přeštice 17:19 (8:12) Cedidlo J. 100 div.
250 SO 29.4.2017 14,30 HK Hlinsko v Č. - TJ Příchovice 13:17 (7:8) Maiwaelder J. 30 div.
251 SO 29.4.2017 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A 21:21 (10:9) Bukovský J. 60 div.
252 SO 29.4.2017 16,00 Sokol Krčín - TJ Šroubárna Žatec 28:20 (14:9) Malý J. 63 div.

14. kolo
253 NE 30.4.2017 11,55 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice 17:26 (9:10) Maiwaelder J. 30 div.
254 NE 30.4.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Příchovice 10:17 (4:6) Gorpiel L. 90 div.
255 NE 30.4.2017 9,30 Sokol Krčín - Sokol Tymákov A 16:22 (9:14) Bukovský J. 60 div.
256 NE 30.4.2017 9,30 Sokol Dobruška - TJ Šroubárna Žatec 28:15 (16:7) Malý J. 72 div.

2. liga mužů sk. A

12. kolo
467 NE 23.4.2017 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Šroubárna Žatec 16:20 (9:11) Malý J. 69 div.
468 NE 23.4.2017 10,45 TJ Litohlavy - TJ Spartak Rožmitál p/T 17:16 (10:6) Rauch P. 30 div.
469 NE 23.4.2017 15,00 TJ Jiskra Raspenava - Baník Most NH 23:29 (13:16) Jáneš L. 20 div.
470 NE 23.4.2017 15,00 TJ S. Záluží - TJ Příchovice 19:29 (12:18) Erhart M. 50 div.
471 NE 23.4.2017 11,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice 15:19 (6:8) Adámek J. 30 div.
472 NE 23.4.2017 10,30 TJ Všenice - TJ S. Ejpovice 14:12 (8:6) Baumruk J. 40 div.

13. kolo
473 NE 30.4.2017 10,45 TJ Litohlavy - TJ DIOSS Nýřany B 19:21 (11:10) Adámek J. 20 div.
475 NE 30.4.2017 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Jiskra Raspenava 20:18 (10:11) Martínek V. 100 div.
476 NE 30.4.2017 14,00 TJ Příchovice - TJ Vřeskovice 20:21 (8:12) Bešta J. 70 div.
477 NE 30.4.2017 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Všenice 20:20 (10:10) Jíra P. 100 div.
478 NE 30.4.2017 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ S. Záluží 22:17 (13:7) Rauch P. 60 div.



Strana 11 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

2. liga mužů sk. B

12. kolo
667 NE 23.4.2017 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Podhorní Újezd 24:19 (14:7) Přikryl M. 60 div.
668 NE 23.4.2017 14,30 Sokol Kokory - TJ Jiskra Humpolec 19:17 (11:9) Ziegler M. 50 div.
669 NE 23.4.2017 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška 12:20 (6:10) Jurtík P. 30 div.
670 NE 23.4.2017 10,30 KNH MS Brno - TJ S. Osek n/B 19:7 (7:2) Václavík A. 30 div.
671 NE 23.4.2017 10,30 SK Studénka - Sokol Svinov nedohráno Paško P. 80 div.
672 NE 23.4.2017 10,30 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 19:14 (7:8) Maiwelder J. 20 div.

13. kolo
673 NE 30.4.2017 14,30 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M 13:21 (5:8) Jurtík P. 50 div.
674 NE 30.4.2017 11,00 Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 10:0 kontumačně Malý J. 89 div.
675 NE 30.4.2017 10,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Ostopovice 23:20 (11:11) Bittner L. 65 div.
676 NE 30.4.2017 14,15 TJ S. Osek n/B - SK Studénka 22:18 (14:7) Ziegler M. 60 div.
677 NE 30.4.2017 10,30 Sokol Svinov - Draken Brno 24:17 (12:8) Paško P. 35 div.
678 NE 30.4.2017 9,00 TJ Stará Ves n/O - KNH MS Brno 22:22 (7:11) Gorpiel L. 90 div.

dohrávka 12. kola
671 PO 1.5.2017 15,00 SK Studénka - Sokol Svinov 13:12 (8:4) Paško P. 250 div.

2. liga žen sk. A

11. kolo
821 PA 14.4.2017 10,30 SK Chomutov NH - TJ Plzeň-Újezd 10:23 (5:12) Kotlář P. 20 div.
822 PA 14.4.2017 14,00 TJ Stará Huť - Sokol Blovice 13:16 (7:7) Hejl Z. 30 div.
předehrávka 12. kola

823 SO 22.4.2017 14,00 TJ Stará Huť - TJ Plzeň-Újezd 11:19 (5:10) Erhart M. 4 div.
12. kolo

824 NE 23.4.2017 11,30 Sokol Tymákov B - SK Chomutov NH 27:13 (13:6) Holý J. 15 div.
13. kolo

825 NE 30.4.2017 14,00 TJ Stará Huť - Sokol Tymákov B 11:27 (4:14) Jáneš L. 30 div.
826 NE 30.4.2017 14,30 Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 19:19 (10:9) Hejl Z. 40 div.

2. liga žen sk. B

11. kolo
922 PA 14.4.2017 13,00 TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 15:11 (7:4) Václavek J. 40 div.

12. kolo
923 NE 23.4.2017 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Podlázky 14:19 (9:10) Kotlář P. 20 div.
924 NE 23.4.2017 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Vracov 19:17 (8:8) Bláha J. 47 div.

13. kolo
925 NE 30.4.2017 14,00 TJ S. Podlázky - TJ Spartak Modřany 22:14 (10:7) Jezbera V. 60 div.
926 NE 30.4.2017 9,00 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 13:13 (6:6) Váca J. 40 div.



Strana 12 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

10. Schválená tabulka základní části 1. ligy žen 2016/2017

1. Sokol Tymákov A 14 13 1 0 345:192 27
2. Sokol Dobruška 14 9 1 4 270:225 19
3. Sokol Krčín 14 8 2 4 241:238 18
4. TJ Přeštice 14 8 0 6 251:214 16
5. TJ Příchovice 14 7 1 6 238:223 13 -2
6. HK Hlinsko v Č. 14 4 0 10 240:276 8
7. TJ Stará Ves n/O 14 3 2 9 175:248 8
8. TJ Šroubárna Žatec 14 0 1 13 189:333 1

11. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2016/2017

Skupina o 1. – 4 místo

předehrávka 6. kolo NČ
277 SO 13.5.2017 14,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška

1. kolo NČ
257 NE 14.5.2017 15,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice
258 NE 14.5.2017 14,00 Sokol Dobruška - Sokol Krčín

dohrávka 2. kolo NČ
261 SO 27.5.2017 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice
262 SO 27.5.2017 14,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov A

3. kolo NČ
265 NE 28.5.2017 9,00 Sokol Dobruška - TJ Přeštice
266 NE 28.5.2017 11,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov A

4. kolo NČ
269 NE 4.6.2017 16,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov A
270 NE 4.6.2017 9,30 Sokol Krčín - Sokol Dobruška
předehrávka 6. kolo NČ

278 SO 10.6.2017 16,00 Sokol Tymákov A - Sokol Krčín
5. kolo NČ

273 NE 11.6.2017 11,55 TJ Přeštice - Sokol Krčín
274 NE 11.6.2017 11,00 Sokol Tymákov A - Sokol Dobruška



Strana 13 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

Skupina o 5. – 8. místo

1. kolo NČ
259 NE 14.5.2017 13,00 TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec
260 NE 14.5.2017 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Stará Ves n/O
předehrávka 3. kola NČ

267 SO 27.5.2017 15,00 TJ Šroubárna Žatec - HK Hlinsko v Č.
268 SO 27.5.2017 16,00 TJ Příchovice - TJ Stará Ves n/O

dohrávka 2. kola NČ
263 NE 28.5.2017 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Stará Ves n/O
264 NE 28.5.2017 10,30 TJ Příchovice - HK Hlinsko v Č.
předehrávka 4. kola NČ

271 SO 3.6.2017 16,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Příchovice
4. kolo NČ

272 NE 4.6.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č.
předehrávka 6. kola NČ

279 SO 10.6.2017 15,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Šroubárna Žatec
280 SO 10.6.2017 15,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Příchovice

5. kolo NČ
275 NE 11.6.2017 9,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Šroubárna Žatec
276 NE 11.6.2017 10,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Příchovice

12. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017 k 1.5.2017

1. liga mužů

1. TJ DIOSS Nýřany 17 14 2 1 364:288 30
2. TJ Přeštice 17 12 2 3 348:283 26
3. Sokol Krčín 17 10 4 3 330:307 24
4. TJ S. Opatovice n/L 17 9 3 5 335:326 21
5. Sokol Rokytnice 17 8 3 6 286:305 19
6. TJ Plzeň-Újezd 17 6 5 6 354:332 17
7. TJ S. Nezvěstice 17 7 1 9 308:324 15
8. SSK Vítkovice 17 6 1 10 281:314 13
9. Sokol Tymákov 17 5 1 11 349:352 11

10. TJ S. Podlázky 17 3 4 10 304:327 10
11. TJ Avia Čakovice 17 4 1 12 246:294 9
12. 1. NH Brno 17 4 1 12 300:353 9



Strana 14 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

2. liga mužů sk. A

1. TJ Šroubárna Žatec 13 11 1 1 268:221 23
2. TJ S. Ejpovice 13 7 3 3 231:216 17
3. TJ DIOSS Nýřany B 13 8 0 5 275:265 16
4. TJ Příchovice 13 8 0 5 274:225 16
5. TJ Vřeskovice 13 7 0 6 277:268 14
6. TJ Všenice 13 6 1 6 249:252 13
7. TJ Litohlavy 13 5 2 6 221:232 12
8. Baník Most NH 12 5 2 5 229:245 12
9. TJ S. Kyšice 13 5 1 7 231:230 11

10. TJ Spartak Rožmitál p/T 12 4 2 6 214:224 10
11. TJ S. Záluží 13 2 2 9 235:268 6
12. TJ Jiskra Raspenava 13 2 0 11 238:296 4

2. liga mužů sk. B

1. SK NH Veselí n/M 13 10 1 2 239:205 21
2. SK Studénka 13 9 0 4 223:218 18
3. TJ Stará Ves n/O 13 8 1 4 276:239 17
4. Draken Brno 13 8 1 4 232:205 17
5. Sokol Svinov 13 8 0 5 238:227 16
6. Sokol Dobruška 13 7 2 4 216:195 16
7. KNH MS Brno 13 7 1 5 246:213 15
8. TJ Jiskra Humpolec 13 5 0 8 182:224 10
9. Sokol Kokory 13 4 1 8 210:216 9

10. TJ S. Podhorní Újezd 13 3 1 9 238:276 7
11. TJ S. Osek n/B 13 3 0 10 208:244 6
12. TJ S. Ostopovice 13 2 0 11 216:262 4

2. liga žen sk. A

1. TJ Plzeň-Újezd 11 8 1 2 237:136 17
2. Sokol Tymákov B 10 8 1 1 208:108 17
3. Sokol Blovice 10 5 2 3 181:156 12
4. SK Chomutov NH 10 2 0 8 104:211 4
5. TJ Stará Huť 11 1 0 10 112:231 2



Strana 15 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

2. liga žen sk. B

1. TJ S. Opatovice n/L 10 7 1 2 177:151 15
2. TJ S. Podlázky 11 7 0 4 193:166 14
3. TJ Spartak Modřany 10 5 0 5 159:175 10
4. SPORT KLUB Náchod 10 4 1 5 164:160 9
5. TJ S. Vracov 9 1 0 8 138:179 2

13. Paketní pohyb sportovců od 28.3.2017 do 4.5.2017

Přestupy

jméno příjmení č. reg. původní oddíl nový oddíl datum přest.
Pavel Hirman 10 078 Sokol Osek u Rok. TJ Litohlavy 11.4.2017
Hana Gálová 28 149 Baník Most NH KNH Chem Litvínov 11.4.2017
Zdeněk Havel 24 906 KNH Chomutov SK Chomutov NH 13.4.2017
Alena Valášková 31 227 SK Chomutov NH KNH Chomutov 8.4.2017
Libor Tománek 483 Draken Brno Sokol Ostopovice 12.4.2017
Daniel Kroupa 22 692 TJ Všenice Sokol Blovice 10.4.2017
Radmila Bejmová 13 032 TJ Sokol Štěnovice TJ Sokol Chudenice 25.4.2017

Hostování

jméno příjmení č. reg. mateřský oddíl nový oddíl datum od datum do datum zprac.
Michaela Houdková 26 212 Avia Čakovice Spartak Modřany 12.3.2017 12.9.2017 3.4.2017
Karolína Hajná 27 457 Avia Čakovice Spoje Praha 15.3.2017 15.9.2017 3.4.2017
Denisa Dundáčková 25 059 Avia Čakovice Spoje Praha 15.3.2017 15.9.2017 3.4.2017
Barbora Špatková 25 361 Avia Čakovice Spoje Praha 15.3.2017 15.9.2017 3.4.2017
Pavel Vaněk 4 019 SK Studénka SSK Vítkovice 1.4.2017 30.3.2018 6.4.2017
David Duda 25 829 KNH Chem Litvínov Šroubárna Žatec 10.4.2017 30.6.2018 20.4.2017

Hostování do vyšší nebo stejné kategorie

jméno příjmení č. reg. mateřský oddíl nový oddíl datum od datum do soutěž
Kateřina Hromníková 29 766 Jiskra Raspenava Sokol Krčín 1.4.2017 30.6.2017 mladší žačky
Lucie Vladárová 30 216 Jiskra Raspenava Sokol Krčín 1.4.2017 30.6.2017 mladší žačky
Petr Zeda 27 842 TJ Božkov TJ Litohlavy 7.4.2017 30.6.2017 starší žáci
Vojtěch Kesl 27 944 Sokol Nezvěstice Sokol Tymákov 24.4.2017 30.6.2017 dorostenci
Ludvík Petřivý 24 217 TJ Podhorní Újezd Sokol Krčín 28.4.2017 30.6.2017 dorostenci



Strana 16 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

Hostování do vyšší soutěže

jméno příjmení č. reg. mateřský oddíl nový oddíl datum od datum do soutěž
Jiří Čechura 6 351 Sokol Tymákov TJ Litohlavy 1.4.2017 30.6.2017 II.LMA
Hana Bašková 8 257 SK Náchod Sokol Krčín 1.4.2017 30.6.2017 I.LŽ
Václav Brada 604 TJ DIOSS Nýřany TJ Přeštice 10.4.2017 30.6.2017 I.LM
Natálie Navrátilová 25 272 TJ Chropyně TJ S. Vracov 1.4.2017 30.6.2017 II.LŽB
Žaneta Václavková 18 491 SK Náchod Sokol Dobruška 28.4.2017 30.6.2017 I.LŽ

Noví členové

jméno příjmení č. reg. oddíl datum zprac.
Ján Bialobok 31 192 Draken Brno 2.4.2017
Valerie Bláhová 31 193 TJ Přeštice 2.4.2017
Petr Dang Phuoc An Xuan 31 194 Sokol Kokory 2.4.2017
Veronika Slámová 31 195 Sokol Ostopovice 2.4.2017
Laura Hrubá 31 196 Šroubárna Žatec 2.4.2017
Nicol Najmanová 31 197 Šroubárna Žatec 2.4.2017
Jakub Krýda 31 198 Spoje Praha 3.4.2017
Jakub Cvanciger 31 199 Spoje Praha 3.4.2017
Anna Sacherová 31 200 Sokol Březno 6.4.2017
Nikola Grusová 31 201 Sokol Březno 6.4.2017
Karolína Knotková 31 202 Sokol Březno 6.4.2017
Kateřina Penčáková 31 203 Mor.Slavie Brno 6.4.2017
Nella Dospíšilová 31 204 Mor.Slavie Brno 6.4.2017
Kateřina Němcová 31 205 Mor.Slavie Brno 6.4.2017
Blanka Šebová 31 206 TJ Božkov 6.4.2017
Tomáš Horák 31 207 Sp. Rožmitál p.T. 6.4.2017
Jana Šugarová 31 208 Jiskra Raspenava 9.4.2017
Daniela Koubová 31 209 Baník Most NH 9.4.2017
Veronika Vlková 31 210 Baník Most NH 9.4.2017
Matěj Houška 31 211 Baník Most NH 9.4.2017
Klára Bufková 31 212 Baník Most NH 9.4.2017
Markéta Šulcová 31 213 Sokol Svinov 9.4.2017
Markéta Burová 31 214 Sokol Svinov 9.4.2017
Matyáš Hořínek 31 215 Sokol Svinov 9.4.2017
Vojtěch Malchárek 31 216 SK Studénka 9.4.2017
Ondřej Pavelek 31 217 SK Studénka 9.4.2017
Pavel Pagač 31 218 KNH Chem Litvínov 11.4.2017
Martina Drahošová 31 219 SK Jihlava 11.4.2017
Eliška Herzánová 31 220 SK Jihlava 11.4.2017
David Lukačko 31 221 SK Jihlava 11.4.2017
Dominik Fencl 31 222 Sokol Hromnice 11.4.2017
Michael Vajskebr 31 223 Plzeň Litice 11.4.2017
Svetlana Golubeva 31 224 Plzeň Litice 11.4.2017
Kristina Hynková 31 225 Sokol Tymákov 13.4.2017
Matěj Dyrynk 31 226 Šroubárna Žatec 20.4.2017
Václava Dražková 31 228 TJ Přeštice 23.4.2017
Lucie Wiesnerová 31 229 TJ Přeštice 23.4.2017



Strana 17 (celkem 17)

Svaz národní házené 170510 Ligový zpravodaj č.5 - 2016-17

Jakub Kubát 31 230 TJ Přeštice 23.4.2017
Ludvík Hůlka 31 231 KNH Chomutov 23.4.2017
Ondřej Tománek 31 232 Sokol Ostopovice 24.4.2017
Ondřej Doležil 31 233 Sokol Ostopovice 24.4.2017
Vítězslav Berka 31 234 Sokol Ostopovice 24.4.2017
Jan Vala 31 235 Sokol Ostopovice 24.4.2017
Matěj Horák 31 236 Sokol Ostopovice 24.4.2017
Eliška Kaloušková 31 237 TJ Šroubárna Žatec 24.4.2017
Lucie Tumpachová 31 238 TJ Šroubárna Žatec 24.4.2017
Martin Černý 31 239 TJ DIOSS Nýřany 24.4.2017
Marie Randýsková 31 240 SK Studénka 26.4.2017
Martin Černý 31 241 SK Studénka 26.4.2017
Alexandr Brom 31 242 TJ Šroubárna Žatec 28.4.2017
Ivana Lyčková 31 243 SSK Vítkovice 29.4.2017
Jan Izvorský 31 244 SSK Vítkovice 29.4.2017
Matěj Stratil 31 245 SSK Vítkovice 29.4.2017
Nela Velická 31 246 Sokol Kyšice 4.5.2017
Pavel Jůza 31 247 Sokol Kyšice 4.5.2017
Dominika Chalupná 31 248 TJ Plzeň Újezd 4.5.2017
Kateřina Šantorová 31 249 TJ Plzeň Újezd 4.5.2017
Leontýna Synáčová 31 250 TJ Plzeň Újezd 4.5.2017
Anežka Němcová 31 251 TJ Plzeň Újezd 4.5.2017
David Gunár 31 252 Šroubárna Žatec 4.5.2017
Denis Gunár 31 253 Šroubárna Žatec 4.5.2017
Natálie Kociánová 31 254 Stará Huť 4.5.2017
Nikola Zahálková 31 255 HK Hlinsko 4.5.2017
Václav Heřman 31 256 TJ Přeštice 4.5.2017

Výměna průkazů

jméno příjmení č. reg. oddíl kategorie duplikát datum zprac.
Michaela Staňková 28 896 Spoje Praha dorost ne 3.4.2017
Kristýna Trojanová 26 633 Sokol Březno starší žačky ne 6.4.2017
Stanislav Heger 26 425 Sokol Svinov dorost ne 9.4.2017
Aneta Čapková 26 631 Sokol Březno starší žačky ano 11.4.2017
Daniel Horáček 27 591 TJ DIOSS Nýřany dorost ne 11.4.2017
Hana Gálová 28 149 KNH Chem Litvínov starší žačky ano 11.4.2017
Zdeněk Havel 24 906 SK Chomutov NH dorost ano 13.4.2017
Ema Kutarňová 27 326 Sokol Vracov dorost ne 13.4.2017
Eva Vaňková 29 494 Sokol Osek n. B. ženy ne 23.4.2017
Vladimír Blažek 6 486 TJ Chropyně muži ne 26.4.2017
Lucie Němcová 27 215 Sokol Tymákov dorost ne 2.5.2017

Rozhodčí

jméno příjmení č. reg. oddíl třída
David Franěk 5 942 Sp. Rožmitál p.T. 3.
Jan Gřes 750 SSK Vítkovice 3.


